Календарный учебный график

	Год обучения
	Дата начала обучения
	Дата окончания обучения
	Всего учебных недель
	Кол-во учебных часов в год
	Режим занятий

	1
	01.09.
	31.05
	36
	144
	2 раза в неделю по 2 часа

	2
	01.09.
	31.05
	36
	144
	2 раза в неделю по 2 часа

	3
	01.09.
	31.05
	36
	144
	2 раза в неделю по 2 часа

	4
	01.09.
	31.05
	36
	144
	2 раза в неделю по 2 часа


[bookmark: _GoBack]
